МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                        БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

(шестнадцатое заседание первого созыва)
от 19.11.2020 года     № 83
	О передаче полномочий
МО Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

В  целях обеспечения осуществления полномочий, возложенных на органы местного самоуправления, в соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 14,15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов  муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
1. Передать администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2021 год следующие полномочия:

- полномочия по формированию архивных фондов;
- часть полномочий по организации ритуальных услуг;
- часть полномочий в сфере градостроительной деятельности;
- часть полномочий по обеспечению бюджетного процесса;
- полномочия по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений.
2. Администрации Бегуницкого сельского поселения  заключить Соглашения о передаче полномочий с администрацией  Волосовского муниципального района.
     3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке
     4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение                                                  А.И. Минюк